Flr

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
SE-TOR DE COMPRAS

ATA DE ABERTURA
coNVrTE N' 042/2009

OBJETO: Execução dos serviços de reforma da Escola Municipal de Ensino
Fundamental Monte Carlo, de acordo com as plantas e planilhas orçamentárias.

Aos 27 dias do mês de julho de dois mil e nove, às l0:0O horas, no Departamento de Compras da
Prefeitura Municipal de Ilha Comprida, localizada na Avenida Beira Mar, no 11.000 - Balneário
Meu Recanto, neste Município de Ilha Comprida, Estado de São Paulo, compareceu(ram) o(s)
representante(s) da(s) empresa(s):
CONSTRUTORA PLENNA _ RENE FERNANDES DE SOUZA
EXPRESS EqIDICAÇÕES E PROJETOS LTDA
JP EDIFICAÇÕES E COMERCIO DE MAT DE CONSTRUÇÃO TTOE

Aberto o(s) envelop(s) constatou-se que a(s) empresa(s) pÍoponent{s) está(ão) habilitada(s) e
qualificada(s) para fornecer o objeto desta Licitação, dentro das especificações da Carta Convite e

a(s) mesma(s) apresentou(aram) a(s) seguint{s) proposta(s):

CONSTRUTORA PLENNA - RENE FERNANDES DE SOUZA
E)(PRESS EDIDICAÇÔES E PROJETOS LTDA
JP EDIFICAÇÕES E COMERCIO DE MAT DE CONSTRUÇÀO TTOA.

Valor R$ 74.6,10,45

Rs 80.675,53
R$ 79.848,53
RS 78.195,91

Utilizando-se para avaliação da(s) proposta(s), o critério de menor preço, resolveu este

Departamento declarar vencedora a empresâi

JP EDIFICAÇÕES E COMÉRCIO DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA

OBS:

Emp resa: CONSTRUTORA P A - RENE FERNANDES DE SOUZA

Empresa: EXPRESS EDIDICAÇ ES E PROJETOS LTDA

0r- Pc ü.b.t+^z
Empresa: JP EDITICAÇÔ_ES E

,L
COMERCIO DE MA DE ONSTRU ÇÃo LTDA

-4 \,

L

PÍocesso n

CVO.q0h1

Repres. Depto . Compras Presiden

@

Nada mais para @nstaÍ da presente ata, assina(m) a mesma o(s) representante(s) da(s) empresa(s),
o representante do Departamento de CompÍas, e o Presidente da Comissão Permanente de
Licitações.

..IJI

-x'Í.